
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

                                                                                                                                                             

Broj: 01-1-674-1/2023 

Sarajevo, 17.04.2023. godine 

 

Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 

31/21), a u vezi sa članom 18. stav (1) i članom 88. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni 

glasnik BiH“ broj: 39/14 i 59/22), na prijedlog direktora Škole, Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo na 12. sjednici održanoj 17.04.2023. godine donosi 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka javne nabavke  

 

Član 1.  

Odobara se pokretanje postupka javne nabavke roba: „nabavka prirodnog gasa“, JRJN – 09123000-7. 

 

 

Član 2.  

Predmetna javna nabavka je predviđena u dijelu ROBE pod rednim brojem 1. u prvoj izmjeni i dopuni Plana javnih 

nabavki, roba, usluga i radova JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo, broj: 01-1-670/2023 od 17.04.2023. 

godine. 

 

Član 3.  

Ukupna vrijednost javne nabavke iz člana 1. ove odluke iznosi 25.641,03 KM bez obračunatog PDV-a. 

 

 

Član 4.  

Sredstva za ovu nabavku su predviđena u Budžetu Kantona Sarajevo, ekonomski kod 613200, izdaci za energiju. 

 

 

Član 5.  

Postupak nabavke iz člana 1. ove odluke izvršit će se putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda u skladu sa 

Zakonom o javnim nabavkama BiH. 

 

Član 6.  

 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena. 

 

Član 7.  

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                               Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                                ___________________________                                                                                                

                                                                                                                                    Merima Mašić, dipl. ing. 

                                                            

Dostaviti: 

1. Komisiji za javnu nabavku Škole, 

2. Oglasna ploča Škole, 

3. Arhiva.                                                                                                                                                    



 

       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


